OFÍCIO VEREADOR n° 521/2017
São Roque, 08 de maio de 2017.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, no sentido de que seja providenciado a fiscalização de descarte irregular de lixo na Estrada Darcy Penteado, na entrada da Estrada dos Canos. (Foto em anexo).

A presente solicitação se faz necessária considerando que é de suma importância para que se mantenha limpa a referida via, uma vez que o acúmulo de lixo e entulhos causa inúmeros problemas para a saúde pública.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDINEI ROSA
MD. Diretor do Departamento de Planejamento e Meio Ambiente da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 08/05/2017 - 15:37:55 02331/2017
/ccg